[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2023                                                                             № 19
ст-ца Владимирская

О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года №135-КЗ «О защите населения и территории Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением главы администрации Краснодарского края от 2 ноября 2005 года №1007 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края», постановлением главы администрации муниципального образования Лабинский район от 07.02.2023 года  «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Лабинский район», в целях оперативного реагирования на происшествия и чрезвычайные ситуации  в период неблагоприятными метеорологическими явлениями п о с т а н о в л я ю:
1. Перевести органы управления, силы и средства Владимирского поселенческого звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее — ТП РСЧС) в режим функционирования «Повышенная готовность» на период с                 7 февраля 2023 года до 11 февраля 2023 года.
2. Руководителям сил постоянной готовности обеспечить готовность личного состава, техники и специальных средств к проведению мероприятий по ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций.

3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина О.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

    Е.Н. Дмитрюкова